Yrnosou auBaH XL - Dole 399,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

250

178

86

43

52
HeBbIABUMXHON
Nesbiin @H==4
KpacHbI
KpacHblI
Mukpocubpa
MeTann

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeEM Zig Zag

599-ML-32603714




